
 

 

ZARZĄDZENIE  nr 138/2017/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do oddanie w dzierżawę  nieruchomości  stanowiących 

własność Gminy Krośnice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1875.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2147 ze zm.) zarządzam co następuje  

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w dzierżawę system kanalizacji 

w miejscowości Łazy Małe i Łazy Wielkie wraz z oczyszczalnią ścieków, składający się 

z nieruchomości gruntowej, zabudowanej kontenerową oczyszczalnią ścieków, oznaczonej 

geodezyjnie numerem 140/4 AM-1 obręb Łazy Wielkie dla której Sąd Rejonowy w Miliczu, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1M/00019335/5, oraz sieci 

kanalizacyjnej grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z niezbędną infrastrukturą (w tym 

przepompownią ścieków na działce 210 (AM-2)) w miejscowości Łazy Małe i Łazy 

Wielkie za stawkę i na warunkach opisanych w wykazie Nr RGMiR.6845.1.2017 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w dzierżawę nowo wybudowane odcinki:      

-  sieci wodociągowej rozdzielczej  zlokalizowanej w ulicy Słonecznej w Krośnicach 

-  sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej zlokalizowane w ul. Polnej w Krośnicach  

za stawkę i na warunkach opisanych w wykazie Nr RGMiR.6845.2.2017 stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 
Wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 –  przez okres 21 dni. 

 

§ 4 
Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy zawartej pomiędzy Wójtem 

Gminy Krośnice, a dzierżawcą . 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


